КОМПЛЕКТ СЕРВIС УКРАЇНА
м. Одеса, вул. Бугаївська, 41
Алина Сенькович (050) 654 10 30, (067) 691 15 91 (viber)
Ольга Чумак (050) 654 10 30, (067) 654 10 30 (viber)
Кирило Албітов (050) 424-10-06, (067) 474-10-06 (viber)
E-mail: kirill.od.ks@gmail.com
E-mail Офис: olga.od.ks@gmail.com
Сайт: komplektservice.com.ua

28 794254 Ручка віконна ROTOLine 7/40 8P, колір - R06.2М  чорний матовий 1 шт 4,53 4,53
29 632296 Ручка віконна ROTO SWING 7/37 (з ключем ), колір — білий R07.2 1 шт 20,91 20,91
30 632294 Ручка віконна ROTO SWING 7/37 (з ключем ), колір — коричневий R04.4 1 шт 21,57 21,57
31 613860 Ручка віконна ROTO SWING 7/37 (з ключем ), колір — бронза R05.3 1 шт 37,52 37,52
32 632295 Ручка віконна ROTO SWING 7/37 (з ключем ), колір — світла бронза R05.5 1 шт 24,7 24,7
33 632291 Ручка віконна ROTO SWING 7/37 (з ключем ), колір — натуральне срібло R01.1 1 шт 22,64 22,64
34 632292 Ручка віконна ROTO SWING 7/37 (з ключем ), колір — титан матовий R01.31 шт 33,33 33,33
35 616530 Ручка віконна ROTO SWING 7/37 (з ключем ), колір — латунь матовая R03.11 шт 39,17 39,17
36 227876 Ручка віконна ROTOLine (з ключем) 7/35 8P, колір - R07.2 білий RAL9016 (з лог. ROTO)1 шт 20,91 20,91
37 227874 Ручка віконна ROTOLine (з ключем) 7/35 8P, колір - R04.1 коричневий RAL8019 (з лог. ROTO)1 шт 20,91 20,91
38 227967 Ручка віконна ROTOLine (з ключем) 7/35 8P (40Hm), колір - R01.1 натуральний алюміній (з лог. ROTO)1 шт 20,91 20,91
39 227871 Ручка віконна ROTOLine (з ключем) 7/35 8P, колір - R01.3 титан матовий (з лог. ROTO)1 шт 23,77 23,77
40 635068 Ручка віконна ROTOLine 7/37 8P, колір - R03.1 латунь матова (з лог. ROTO)1 шт 30,06 30,06
41 227971 Ручка віконна ROTOLine (з ключем) 7/35 8P, колір - R05.5 світла бронза (з лог. ROTO)1 шт 22,39 22,39
42 227970 Ручка віконна ROTOLine (з ключем) 7/35 8P, колір - R05.3 т.бронза (з лог. ROTO)1 шт 22,39 22,39
43 160.9016M.40.45 Віконна ручка  DUBLIN 9016M L-40/45 1 шт 2,5 2,5
44 160.7016M.40.45 Віконна ручка  DUBLIN  7016M L-40/45 (PT) 1 шт 3,18 3,18
45 160.8019M.40.45 Віконна ручка  DUBLIN 8019M L-40/45 1 шт 2,5 2,5
46 160.9005M.40.45 Віконна ручка  DUBLIN 9005M L-40/45 (PT) 1 шт 3,18 3,18
47 161.9016M.40.45 Віконна ручка з ключем  DUBLIN 9016M L-40/45 1 шт 13,19 13,19
48 170.7016M.40.45 Віконна ручка  TALLINN 7016M L-40/45 (PT) 1 шт 1,94 1,94
49 170.9016M.40.45 Віконна ручка  TALLINN 9016M L-40/45 1 шт 1,5 1,5
50 170.GOLD.40.45 Віконна ручка  TALLINN GOLD L-40/45 1 шт 2,01 2,01
51 170.8019M.40.45 Віконна ручка  TALLINN 8019M L-40/45 1 шт 1,5 1,5
52 170.SILV.40.45 Віконна ручка  TALLINN SILVER L-40/45 1 шт 2,01 2,01
53 170.9005M.40.45 Віконна ручка  TALLINN 9005M L-40/45 (PT) 1 шт 2,31 2,31
54 132.9005.35.45.PM Ручка віконна Medos Victory 7/35, колір - чорний 1 шт 1,41 1,41
55 191.8019.00.45 Балконна ручка Victory RAL 8019 з накладками 1 шт 9,64 9,64
56 191.9016.00.45 Балконна ручка Victory RAL 9016 з накладками 1 шт 9,64 9,64
57 191.7016.00.45.BR Ручка балконная двухсторонняя (моноблок) Medos Victory без накладок под цилиндр, 137мм, RAL 7016 антрацит1 шт 6,53 6,53